NB1G-63 小型断路器
1 适用范围
          NB1G-63小型断路器(以下简称断路器)，适用于交流50Hz，额定工作电压230V，
额定电流至63A的线路中，对线路起过载短路和过电压保护的作用，也可以作为线路的
不频繁操作转换之用。
          符合标准：GB/T 10963.1、IEC 60898-1，获得CCC认证。
N B 1 G-63
壳架等级额定电流(A)

6.1.3 瞬时脱扣器型式和额定电流，如C20。
6.1.4 数量，如50台。
6.2 订货示例
    用户订NB1G-63小型断路器、1P+N、瞬时脱扣型式为C型、
    额定电流为20A、数量50台。
    订购时书写：NB1G-63、1P+N、C20、50台。
6 订货须知
让 电 尽 其 所 能  >>   C-016>> 让 电 尽 其 所 能C-015
NB7 小型断路器
1 适用范围
         NB7系列小型断路器适用于交流50Hz，额定电压230/400V，额定电流至63A的线
路中作过载和短路保护使用，可以在正常情况下作为线路的不频繁操作转换之用，也可
作为断开线路进行线路及设备维修的隔离开关使用。
        断路器适用于工业、商业、高层和民用住宅等各种场所。
        符合标准：GB/T 10963.1、IEC 60898-1，获得CCC认证。
2 型号及含义
N B 7
                                                设计序号
                                                小型断路器代号
                                                企业特征代号
3.1 额定短路分断能力
3.2 机械电气寿命
3 主要参数及技术性能
表1
参数值